

TAKE AWAY MENU

STARTERS

Chicken Wings - in a whisky & maple glaze **£4.00**

Baby chorizo - cooked in cider & honey **£4.50**

Halloumi Fries - chipotle dip **£5.00**

Fried Calamari - with lemon aioli **£5.00**

MAINS

Salt & Vinegar Battered Haddock - hand cut seasoned chips, mushy peas & tartare sauce (small **£7**, large **£11**)

Lishman's of Ilkley Award Winning Burger - brioche bun, baby gem, tomato relish, onion rings, fries & pub slaw **£11.00**

Steak, Mushroom & Robinsons Ale Pie - mashed potato, buttered greens & pan gravy **£11.00**

Breaded Scampi - hand cut seasoned chips, mushy peas & tartare sauce **£10.00**

Deconstructed Charcuterie Platter - continental cured meats, Manchego cheese, olives, sun-dried tomatoes, balsamic vinegar & oil, rocket, artisan bread & chutney **£12.00**

Roasted Mediterranean Vegetable & Goats Cheese Tart - garlic sautéed potatoes, roasted cherry vine tomatoes, tender stem broccoli, roasted red pepper coulis **£12.00**

DESSERTS

Sticky Toffee Pudding - with custard **£4.00**

Rich Chocolate Brownie - with double cream **£4.00**

Raspberry & White Chocolate Cheesecake - fruit compote **£4.00**

KIDS MAINS - ALL £4.00

Sausage & Mash

Burger & Chips

Cheesy Tomato Pasta & Garlic Bread

Breaded Chicken Goujons & Chips

KIDS DESSERTS - ALL £2.00

Chocolate Brownie Squares - chocolate dipping sauce

Sticky Toffee Pudding - toffee sauce

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES. Before ordering drinks or food, please speak with a member of our staff about your requirements. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian (v) products, we must advise that these products are handled in a multi-ingredient kitchen environment. Some fish may contain small bones.

All dishes are prepared in areas where allergens are present.

Therefore, there is a risk that ingredients used in your meal may have accidentally come into contact with an undeclared allergen, leading to cross contamination. Cooking equipment (e.g. fryers, grills etc.) and food preparation areas may be shared and fried items containing different allergens may be cooked in the same frying oil.

Please ask a team member if you would like further information. Company reg: 00170679

To order
visit order.wheatleyarms.co.uk or
scan the QR code below with your
phone camera.

